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Vedtak om drifts- og kapitaltilskudd 2023 – Leiketun barnehage AS - Klage

Det vises til kommunens vedtak datert 13. februar d.å. Klagen er således rettidig. Det klages på
kommunens fastsettelse og utmåling av kapitaltilskudd.

Barnehagen foretok en utbygging i 2022 ved å bygge 2 nye avdelinger. I forkant av utbyggingen ble
det sendt en henvendelse til kommunen hvor det ble spurt om hvordan kapitaltilskuddet ville bli
utmålt ved utbygg av 2 nye avdelinger. Svaret fra Alver kommune v/tjenesteleder Mona Hagewick
var at: «Kapitaltilskotet blir rekna ut forholdsmessig mellom gamal og ny del, slik praksis har vore
tidlegare Meland kommune». Denne uttalelsen er også behandlet av økonomisjef Janne Sund og
kommunalsjef oppvekst Kristin Moe.

For det første anfører barnehagen at Alver kommune i denne saken skal videreføre den praksis som
tidligere hadde vært i «gamle» Meland kommune. Dette betyr at barnehagen er lovet å få utmålt sats
for kapitaltilskudd etter godkjenningsåret for den nye delen ut fra hvor mange barn som har tilhold
der daglig. I dette tilfellet er det snakk om 36 barn. Dersom Leiketun barnehage ikke får forhøyet
sats for kapitaltilskudd vil det være å anse som ulovlig forskjellsbehandling av Leiketun barnehage.

For det andre fremstår kommunens svar til barnehagen som en avgjørelse og at det har vært en
saksbehandling i forkant. Saken/svaret er sendt fra tjenesteleder for barnehage og har vært forelagt
både kommunalsjef og økonomisjef. Begge disse er medlem av Kommunedirektørens ledergruppe
og for barnehagen fremstår dette som om dette har vært behandlet og det er bestemt at tidligere
praksis vedrørende kapitaltilskudd skal videreføres i forhold til Leiketun barnehage.

Alver kommune har gitt en lovnad på ledernivå som barnehagen må kunne stole på og som
kommunen ikke kan gå tilbake på. Dette er et såkalt dispositivt utsagn.

Et dispositivt utsagn må for å være forpliktende (dispositivt) være av en slik art når det gjelder
klarhet om disposisjonen at den annen part med rimelighet har hatt berettigede forventninger om
at utsagnet stifter rett og plikt. Utsagnet må dermed være noenlunde klart, bestemt og endelig i
forhold til disposisjonen utsagnet gir uttrykk for.

Det dispositive utsagnet må alltid fortolkes i forhold til om den andre part med rimelighet har fått
berettigede forventninger til at parten har ønsket å binde seg.
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At kommunen mente å binde seg, vises til at utsagnet er klart og tydelig ved at kapitaltilskuddet
beregnes etter tidligere praksis forholdsmessig mellom gammel og ny del.

Det tas ingen forbehold som for eksempel «vi skal vurdere dette» eller «dette må vi avklare
nærmere».

Kommunens utsagn fremtrer overfor barnehagen som om kommunen har som formål å gi
barnehagen en høyere kapitaltilskuddssats for den nye delen som ble bygget.

Konklusjon
Alver kommune har forpliktet seg til å gi Leiketun barnehage AS sats for kapitaltilskudd for 36 barn
ut fra de nye lokalenes godkjenningsår jfr. forskrift om tildeling av tilskudd til private barnehager §
6. Barnehagen krever at Alver kommune foretar en ny utmåling og utbetaling av kapitaltilskuddet
for 36 barn i tråd med forskriften og godkjenningsåret for den nye delen av barnehagen.
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